АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от " ^  "_______ОА_______ 2016 Г. №  //66»с3 г. Кыштым

Об организации движения транспорта и
пешеходов на время проведения работ по
капитальному ремонту участка тепловой
сети на проезде придомовой территории
между жилыми домами 22в и 22а по
ул. Ленина в г. Кыпггыме

В целях организации движения транспорта и пешеходов на проезде
придомовой территории между жилыми домами № 22в и № 22а по ул. Ленина, на
время проведения ООО «Геострой-Энерго» работ по капитальному ремонту
участка тепловой сети от ТК-13 до ТК-13-3 в г. Кыпггыме,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести временное ограничение движение транспортных средств и
пешеходов с 8:00 час. 25.07.2018г. до 20:00 час. 29.07.2018г. на время проведения
работ по капитальному ремонту участка тепловой сети от ТК-13 до ТК-13-3 на
проезде придомовой территории между жилыми домами № 22в и № 22а по
ул. Ленина в г. Кыпггыме.

2. Рекомендовать Генеральному директору ООО «Геострой-Энерго»
Минину И.В. на момент проведения работ по капитальному ремонту участка
тепловой сети от ТК-13 до ТК-13-3 на проезде придомовой территории между
жилыми домами № 22а и № 24 по ул. Ленина в г. Кыпггыме обеспечить
выполнение мероприятий по обеспечению безопасности дорожного движения в
месте производства работ.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Администрации Кыпггымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности начальника Управления городского хозяйства
администрации Кыштымского городского округа Алифанова С.А.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

СОГЛА• УТВЕРЖДАЮ:
Генеральный директор

OOQ Т зострой-Энерго"
. '  И.В. Минина

2018г.
СХЕМА

Организации движения транспорта и пешеходов,
граждение места производства дорожных работ,

узации: ООО "Гзострой-Энерго"
“ Капитальный ремонт участка тепловой сети от ТК-13 до ТК-13-3,
ул. Калинина - ул. Ленина, г. Кыштым Челябинской области”.

Фяшхвр§ктер дорожных работ: монтаж трубопровода теплотрассы йк=30м
Сроки исполнения работ: 2 этап с 25.07.18г. до 29.07.18г.

Ответственный производитель работ -
мастер ООО Теострой-Энерго" Сураев В.Ф. тел.8-904-979-02-16.
Схему разработал: Аркатова Е.А.

ГОСТ 52289-2004
“Технические средства организации дорожного движения.
Правила применения дорожных знаков, разметки, светофоров, дорожных ограждений
и направляющих устройств"

1600 Дорожные знаки

1 ^5  Дорожные работы

ЗА Въезд запрещен
3J8.1 Поворот направо запрещен
ЗА8.2 Поворот налево запрещен

8.1.3 Расстояние до
g j  4  объекта 140м

8.1.1

т --------- т1
1 со

1

с :  1
1,0

Условные обозначения

Г

ООО
Теострой-

Энерго"
т.727-81-30

Щит

Расстояние до
объекта 50м

Движение пешеходов
Движение транспорта
сигнальное освещение

Место работ

Щиты ограждения
Водоналивные блоки